
CLASIFICACIÓN SCRATCH
ranking license surname firstName gender hcpExact total

1 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ JOSE MARIA M -1,5 82

2 7752775854 GARCIA NOVELLA JAVIER M 1,9 75

2 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA JAIME M 7,8 75

4 7707954433 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA ALFONSO M 5,1 69

4 7752162882 NIETO LOPEZ SAMUEL M 4,6 69

6 7707906552 CANO DE MANUEL MANUEL M 11,6 67

7 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ PABLO CESAR M 8,5 66

8 7752387221 GARCIA MARTIN LUIS OSCAR M 12,9 65

8 7752952742 DUJKOVIC GORAN M 4,9 65

8 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA MARIANO M 11,4 65

8 7773790872 ROJANO MARTINEZ JOSE MANUEL M 12 65

12 7752908333 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA PABLO M 6,2 64

13 7752787061 GONZALEZ ROSADO FELIX M 13,6 63

14 7752932508 LAVANDEIRA POYATO TOMAS M 6,1 62

14 7707954434 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA PABLO M 11,9 62

16 7752908334 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA ELIA F 14 61

17 7752645992 CALVO SANCHEZ RUBEN M 10,2 59

17 7709887121 DE NICOLAS PERAL HENAR F 10,3 59

17 7752071335 FRAILE SAENZ DAMIAN M 18,2 59

20 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA DANIEL M 8,7 58

21 7752913733 PEREZ ALONSO GABRIEL M 13,1 56

21 7752814838 CRESPO GARCIA DIEGO M 13,4 56

21 7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ RAQUEL F 1,8 56

24 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME ALBERTO M 16,4 54

25 7722162222 BLANCO ALVAREZ MARCOS M 8,6 53

25 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO M 15,4 53

25 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA ANTONIO M 14,8 53

28 7709902000 CUADRA  ORJALES BRUNO M 15,4 52

28 7752964726 MORILLO MUNICIO ROBERTO M 18,4 52

28 7752944356 PEREZ SANDONIS MARCOS M 15,5 52

31 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN MARIANO M 19,5 51

31 7728959159 CORRAL GARCIA EDUARDO M 14,6 51

31 7752792536 BONILLA CASALDUERO PABLO M 12,5 51

34 7752992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ JAIRO M 22,2 50

35 7773434580 OLMEDO DIEZ FRANCISCO JAVIER M 13,7 48

36 7744956516 ALVAREZ FERNANDEZ EMILIO M 31 47

36 7752938140 DE LA VEGA TOME CARLOS M 12,4 47
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38 7752816433 MARTINEZ BENITO JOSE RAMON M 30,8 46

39 7752070104 VELASCO  GARCIA FERNANDO M 27,6 45

40 7752386071 CASTRO VILLA FRANCISCO JAVIER M 17,9 44

41 7700964731 MORILLO BARAJAS LAUREANO M 20 41

42 7752917709 CONDE ROBLEDO ADRIAN M 23,3 40

43 7722241094 CATALINA CAPILLA JOSE LUIS M 29 39

44 7700920222 MUÑOZ MARTIN ALEJANDRO M 35,1 36

45 7752375302 BERMEJO HERRERO DAVID M 36 35

46 7700323888 BUSTOS ESTEBANEZ JORGE ALBERTO M 28,1 34

47 7752759078 RIVERO FRIERA LUIS ANGEL M 22,1 33

48 7752058658 BLANCO PRIETO JOSE LUIS M 31,4 32

49 7752940625 CONDE ROBLEDO PAULA F 26,7 30

49 7700371882 PENAUS PUGA JOSE LUIS M 28 30

49 7752759077 MARTINEZ BARROSO EVA F 25,7 30

52 7752898566 ROMERA HERNANDEZ TOMAS M 35,3 29

53 7752963968 ALONSO PANIAGUA ISAAC M 36 27

53 7752071342 FRAILE SAENZ OLIVER M 31,6 27

55 7760350188 PELAEZ BENITO JUAN LUIS M 35,6 26

56 7709944170 DE NICOLAS PERAL PALOMA F 37,1 24

57 7752178116 LOPEZ CORRALIZA ENRIQUE M 36 22

58 7752178044 SANCHEZ  DIAZ ROSA MARIA F 36 20

59 7752163470 FARIÑA RIOPEDRE Mª JOSE F 36 17

60 7707812756 ALVAREZ GARCIA ANGEL M 16,8 12



1ª PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP
ranking license surname firstName gender hcpExact total

1 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA JAIME M 7,8 77

2 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ JOSE MARIA M -1,5 74

3 7707906552 CANO DE MANUEL MANUEL M 11,6 73

4 7752775854 GARCIA NOVELLA JAVIER M 1,9 71

4 7773790872 ROJANO MARTINEZ JOSE MANUEL M 12 71

4 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA MARIANO M 11,4 71

7 7707954434 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA PABLO M 11,9 68

7 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ PABLO CESAR M 8,5 68

9 7752162882 NIETO LOPEZ SAMUEL M 4,6 67

9 7707954433 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA ALFONSO M 5,1 67

11 7709887121 DE NICOLAS PERAL HENAR F 10,3 66

12 7752908333 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA PABLO M 6,2 64

13 7752952742 DUJKOVIC GORAN M 4,9 63

14 7752932508 LAVANDEIRA POYATO TOMAS M 6,1 62

14 7752645992 CALVO SANCHEZ RUBEN M 10,2 62

16 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA DANIEL M 8,7 60

17 7722162222 BLANCO ALVAREZ MARCOS M 8,6 55

18 7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ RAQUEL F 1,8 54

CIRCUITO PITCH&PUTT 2024
2ª PRUEBA 12-13 DE ABRIL 2024



2ª PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP
ranking license surname firstName gender hcpExact total

1 7752908334 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA ELIA F 14 75

2 7752387221 GARCIA MARTIN LUIS OSCAR M 12,9 73

3 7752071335 FRAILE SAENZ DAMIAN M 18,2 71

3 7752787061 GONZALEZ ROSADO FELIX M 13,6 71

5 7752992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ JAIRO M 22,2 68

6 7752964726 MORILLO MUNICIO ROBERTO M 18,4 66

7 7752913733 PEREZ ALONSO GABRIEL M 13,1 64

7 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN MARIANO M 19,5 64

9 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO M 15,4 63

9 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME ALBERTO M 16,4 63

9 7752814838 CRESPO GARCIA DIEGO M 13,4 63

12 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA ANTONIO M 14,8 62

13 7752944356 PEREZ SANDONIS MARCOS M 15,5 61

13 7709902000 CUADRA  ORJALES BRUNO M 15,4 61

15 7752792536 BONILLA CASALDUERO PABLO M 12,5 57

15 7728959159 CORRAL GARCIA EDUARDO M 14,6 57

17 7773434580 OLMEDO DIEZ FRANCISCO JAVIER M 13,7 56

18 7752386071 CASTRO VILLA FRANCISCO JAVIER M 17,9 55

19 7752938140 DE LA VEGA TOME CARLOS M 12,4 53

20 7700964731 MORILLO BARAJAS LAUREANO M 20 51

21 7752759078 RIVERO FRIERA LUIS ANGEL M 22,1 47

22 7707812756 ALVAREZ GARCIA ANGEL M 16,8 15

CIRCUITO PITCH&PUTT 2024
2ª PRUEBA 12-13 DE ABRIL 2024



3ª PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP
ranking license surname firstName gender hcpExact total

1 7744956516 ALVAREZ FERNANDEZ EMILIO M 31 73

2 7752816433 MARTINEZ BENITO JOSE RAMON M 30,8 72

3 7752070104 VELASCO  GARCIA FERNANDO M 27,6 68

4 7700920222 MUÑOZ MARTIN ALEJANDRO M 35,1 64

5 7722241094 CATALINA CAPILLA JOSE LUIS M 29 62

6 7752375302 BERMEJO HERRERO DAVID M 36 61

7 7709944170 DE NICOLAS PERAL PALOMA F 37,1 57

8 7752898566 ROMERA HERNANDEZ TOMAS M 35,3 56

8 7752917709 CONDE ROBLEDO ADRIAN M 23,3 56

8 7700323888 BUSTOS ESTEBANEZ JORGE ALBERTO M 28,1 56

11 7752759077 MARTINEZ BARROSO EVA F 25,7 55

12 7752940625 CONDE ROBLEDO PAULA F 26,7 54

12 7752963968 ALONSO PANIAGUA ISAAC M 36 54

12 7752058658 BLANCO PRIETO JOSE LUIS M 31,4 54

15 7752071342 FRAILE SAENZ OLIVER M 31,6 51

16 7700371882 PENAUS PUGA JOSE LUIS M 28 50

16 7760350188 PELAEZ BENITO JUAN LUIS M 35,6 50

18 7752178044 SANCHEZ  DIAZ ROSA MARIA F 36 49

19 7752163470 FARIÑA RIOPEDRE Mª JOSE F 36 47

19 7752178116 LOPEZ CORRALIZA ENRIQUE M 36 47
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